

| لقطي/Omani Rial/غير مدققة |             |             |                                                                                                                                     |
|---------------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| الشركة الأم               | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة المركز المالي - المتداول وطويل الأجل                                                                                          |
| 31/12/2025                | 30/06/2025  | 30/06/2026  |                                                                                                                                     |
|                           |             |             | بيان المركز المالي                                                                                                                  |
|                           |             |             | موحدة ومنفصلة                                                                                                                       |
|                           |             |             | الموجودات                                                                                                                           |
|                           |             |             | الموجودات غير المتداولة                                                                                                             |
| 6,027,730                 | 5,703,284   | 6,037,849   | إجمالي ممتلكات والآت ومعدات                                                                                                         |
| 419,457                   | 461,402     | 377,511     | أصول حق الإستخدام                                                                                                                   |
| 91,274                    | 61,354      | 91,274      | أصول مالية غير متداولة أخرى                                                                                                         |
| 6,538,461                 | 6,226,040   | 6,506,634   | إجمالي الموجودات غير المتداولة                                                                                                      |
|                           |             |             | الموجودات المتداولة                                                                                                                 |
| 1,749,551                 | 1,826,783   | 1,855,206   | المخزون المتداول                                                                                                                    |
| 800,118                   | 811,113     | 665,311     | مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى                                                                                                    |
| 291,087                   | 281,049     | 222,544     | النقد والأرصدة المصرفية                                                                                                             |
| 2,840,756                 | 2,918,945   | 2,743,061   | إجمالي الأصول المتداولة بخلاف الأصول غير المتداولة أو مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع أو كمحتفظ بها للتوزيع على المالكين |
| 2,840,756                 | 2,918,945   | 2,743,061   | إجمالي الموجودات المتداولة                                                                                                          |
| 9,379,217                 | 9,144,985   | 9,249,695   | إجمالي الموجودات                                                                                                                    |
|                           |             |             | حقوق المساهمين والمطلوبات                                                                                                           |
|                           |             |             | حقوق المساهمين                                                                                                                      |
| 6,250,000                 | 6,250,000   | 6,250,000   | رأس المال المصدر                                                                                                                    |
| 372,523                   | 371,658     | 372,523     | احتياطي الزامي                                                                                                                      |
| (122,011)                 | (174,961)   | (85,593)    | أرباح مرحلة (خسائر متراكمة)                                                                                                         |
| 6,500,512                 | 6,446,697   | 6,536,930   | إجمالي حقوق المساهمين                                                                                                               |
|                           |             |             | المطلوبات                                                                                                                           |
|                           |             |             | المطلوبات غير المتداولة                                                                                                             |
|                           |             |             | مخصصات غير متداولة                                                                                                                  |
| 201,999                   | 195,139     | 206,485     | إجمالي مخصصات مزايا الموظفين، غير متداولة                                                                                           |
| 148,373                   | 146,211     | 150,600     | مخصص غير متداول لإخلاء وتسوية الموقع                                                                                                |
| 350,372                   | 341,350     | 357,085     | إجمالي المخصصات غير المتداولة                                                                                                       |
| 1,130,138                 | 789,547     | 1,027,357   | الإقتراضات - غير متداولة                                                                                                            |
| 396,803                   | 440,115     | 352,023     | مطلوبات الإيجار غير المتداولة                                                                                                       |
| 135,566                   | 130,855     | 135,566     | ضرائب مؤجلة                                                                                                                         |
| 2,012,879                 | 1,701,867   | 1,872,031   | إجمالي المطلوبات غير المتداولة                                                                                                      |
|                           |             |             | المطلوبات المتداولة                                                                                                                 |
|                           |             |             | المخصصات المتداولة                                                                                                                  |
| 472,645                   | 493,636     | 410,719     | أرصدة دائنة ومصرفات مستحقة                                                                                                          |
| 306,278                   | 425,507     | 334,176     | إقتراضات - متداولة                                                                                                                  |
| 85,583                    | 75,958      | 88,092      | مطلوبات الإيجار الحالية                                                                                                             |
| 1,320                     | 1,320       | 7,747       | الإلتزامات الضريبية المتداولة                                                                                                       |
| 865,826                   | 996,421     | 840,734     | إجمالي الإلتزامات متداولة بخلاف الإلتزامات المرحجة في مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع                                    |
| 865,826                   | 996,421     | 840,734     | إجمالي المطلوبات المتداولة                                                                                                          |
| 2,878,705                 | 2,698,288   | 2,712,765   | إجمالي المطلوبات                                                                                                                    |
| 9,379,217                 | 9,144,985   | 9,249,695   | إجمالي المطلوبات وحقوق الملكية                                                                                                      |
| 62500000                  | 62500000    | 62500000    | عدد الأسهم القائمة                                                                                                                  |
| 0.104                     | 0.103       | 0.105       | صافي الأصول لكل سهم                                                                                                                 |

| لقطي/Omani Rial/غير مدققة |             |             |                                                               |
|---------------------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------|
| الشركة الأم               | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة الأصول والإلتزامات وحقوق الملكية - المتداول وطويل الأجل |
| 31/12/2025                | 30/06/2025  | 30/06/2026  |                                                               |
|                           |             |             | التصنيفات الفرعية للموجودات والمطلوبات وحقوق المساهمين        |
|                           |             |             | موحدة ومنفصلة                                                 |
|                           |             |             | الموجودات                                                     |
|                           |             |             | الموجودات غير المتداولة                                       |
|                           |             |             | أصول الإستكشاف والتقييم                                       |
|                           |             |             | إستثمارات تتم المحاسبة عنها باستخدام طريقة حقوق الملكية       |
|                           |             |             | عقارات إستثمارية                                              |
|                           |             |             | عقارات إستثمارية بالتكلفة                                     |
|                           |             |             | عقارات إستثمارية بالقيمة العادلة                              |
|                           |             |             | إجمالي أصول غير مالية وغير متداولة                            |
|                           |             |             | الموجودات المتداولة                                           |
|                           |             |             | المخزون                                                       |
| 1,616,320                 | 1,646,170   | 1,625,328   | مواد خام                                                      |
| 558,164                   | 591,313     | 649,891     | بضائع جاهزة                                                   |
| 266,516                   | 281,206     | 271,436     | قطع غيار حالية                                                |
| 691,449                   | 691,906     | 691,449     | مخصص بضاعة بطيئة الحركة ومقادمة                               |
| 1,749,551                 | 1,826,783   | 1,855,206   | إجمالي المخزون المتداول                                       |
|                           |             |             | مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى                              |
| 753,105                   | 717,870     | 598,345     | أرصدة مدينة                                                   |
|                           |             |             | المنفوعات مقدماً والإيرادات المستحقة                          |
| 39,683                    | 66,888      | 56,468      | مدفوعات مقدماً                                                |
| 6,582                     | 16,392      | 5,897       | سلف                                                           |
| 46,265                    | 83,280      | 62,365      | إجمالي المنفوعات مقدماً والإيرادات المستحقة                   |
| 157,001                   | 166,216     | 160,854     | مدينون آخرون                                                  |
| 156,253                   | 156,253     | 156,253     | مخصص الخسائر الإلتزامات المتوقعة                              |
| 800,118                   | 811,113     | 665,311     | إجمالي النعم المدينة                                          |
|                           |             |             | النقد والتقد المعادل                                          |
|                           |             |             | النقد                                                         |
| 7,000                     | 7,000       | 7,000       | نقد في الصندوق                                                |
| 284,087                   | 274,049     | 215,544     | أرصدة لدى البنوك                                              |
| 291,087                   | 281,049     | 222,544     | إجمالي النقد                                                  |
|                           |             |             | النقد المعادل                                                 |
| 291,087                   | 281,049     | 222,544     | إجمالي النقد والنقد المعادل                                   |

| 291,087          | 281,049        | 222,544          | إجمالي النقد والأرصدة المصرفية                          |
|------------------|----------------|------------------|---------------------------------------------------------|
|                  |                |                  | أصول غير مالية أخرى متداولة                             |
|                  |                |                  | حقوق المساهمين                                          |
|                  |                |                  | الاحتياطيات                                             |
|                  |                |                  | المطلوبات                                               |
|                  |                |                  | المطلوبات غير المتداولة                                 |
|                  |                |                  | مخصصات غير متداولة لمنافع الموظفين                      |
| 201,999          | 195,139        | 206,485          | مخصص نهاية الخدمة للموظفين - غير متداولة                |
| <b>201,999</b>   | <b>195,139</b> | <b>206,485</b>   | <b>إجمالي مخصصات غير متداولة لمنافع الموظفين</b>        |
|                  |                |                  | إقتراضات - غير متداولة                                  |
| 1,130,138        | 789,547        | 1,027,357        | قروض من البنوك والمؤسسات المالية الأخرى ، غير متداولة   |
| <b>1,130,138</b> | <b>789,547</b> | <b>1,027,357</b> | <b>الإقتراضات - غير متداولة</b>                         |
|                  |                |                  | المطلوبات المتداولة                                     |
|                  |                |                  | مخصصات متداولة لمنافع الموظفين                          |
|                  |                |                  | دائنون وأرصدة دائنة أخرى                                |
| 380,849          | 354,925        | 273,317          | دائنون تجاريون                                          |
|                  |                |                  | مستحقات وإيرادات مؤجلة                                  |
| 91,796           | 138,711        | 137,402          | أرصدة دائنة أخرى                                        |
| <b>472,645</b>   | <b>493,636</b> | <b>410,719</b>   | <b>إجمالي دائنات وأرصدة دائنة أخرى</b>                  |
|                  |                |                  | إقتراضات - متداولة                                      |
| 306,278          | 425,507        | 334,176          | الإقتراضات المتداولة من البنوك والمؤسسات المالية الأخرى |
| <b>306,278</b>   | <b>425,507</b> | <b>334,176</b>   | <b>إجمالي القروض - متداولة</b>                          |